
Zarządzenie Nr 0050. 39 .2022 

Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój 

z dnia  31  marca  2022 roku 

 
w sprawie ustalenia wysokości stawki zaliczki na dostawę energii cieplnej na 

potrzeby centralnego ogrzewania oraz ciepłej wody użytkowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372), oraz na podstawie rozliczenia  kosztów centralnego ogrzewania za  okres  

od 01.10.2021r. do 31.12.2021r., Burmistrz Miasta Kudowa–Zdrój zarządza, co 

następuje: 

                                                                           §1. 

Od dnia 01.04.2022 r., dla budynku przy ul. 1 Maja 25 w Kudowie-Zdroju,  ustala się 

następujące stawki zaliczki za dostawę energii cieplnej na potrzeby centralnego 

ogrzewania oraz ciepłej wody użytkowej: 

                                                                           

Lp. Nazwa zaliczki Stawka zaliczki 

1 Stawka zaliczki za 1 m² powierzchni 

ogrzewanej lokalu mieszkalnego  

25,00      zł/m2/m-c 

2 Stawka zaliczki za 1m3 ciepłej wody 

użytkowej 

                       20,00      zł/m3/m-c 

 

§2. 

Rozliczenie  kosztów dostawy energii cieplnej na potrzeby centralnego ogrzewania 

za rok 2022 nastąpi  nie później  niż do 30 czerwca roku następnego. 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Mieszkaniowej. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Aneta Potoczna 


